
事 務 連 絡 

令和７年６月１９日 

事 業 主  殿 

全国設計事務所健康保険組合  

 

 

令和７年度保健事業の実施等について  

 

謹啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当組合の事業運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度夏季における主な事業につきましてお知らせいたします。 

  なお、組合ホームページに各事業について詳細を掲載しておりますので、併せてご活用いただ 

けますと幸いです。 

謹白 

 

 

 

  【組合ホームページ】 https://www.sekkei-kenpo.org → 

 

 

 

 

◎お問い合わせ等につきましては各事業に記載されているお問い合わせ先へお願いします。 

 

 

【健保公式ＬＩＮＥ「設計健保ｄｅ健康エール」開設のお知らせ】 

 

令和７年６月１日より、健保の公式ＬＩＮＥ「設計健保ｄｅ健康エール」を開設いたしました。

健保で実施されるイベントやセミナーの情報、リロクラブのご案内のほか、健康知識などの「健康

コンテンツ」もお届けします。ぜひお友達登録をよろしくお願いいたします。 

 

※ＬＩＮＥ登録はこちらのＱＲコードから → 

 

 

 

※お問い合わせ先：℡０３－３４０４－９５４５ 企画部 企画・広報グループまで 

 

 

 



【保健事業（イベント等）の実施について】   

 

◆「第４３回 テニス大会」 

  令和７年９月１３日（土）、２７日（土）、２８日（日） 

   【予備日】１０月４日（土）、１１月９日（日） 

  以上の日程でテニス大会を実施します。 

  ※お申込み方法等、詳細は組合ホームページをご確認ください。 

 

◆「第２０回 フットサル大会」 

  令和７年１０月１８日（土）、１９日（日）、２５日（土）、２６日（日） 

以上の日程でフットサル大会を実施します。  

  ※お申込み方法等、詳細は７月中旬に組合ホームページに掲載します。 

 

◆「東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム利用券」 

  令和７年６月利用分から翌年３月利用分までお使いいただけるコーポレートプログラム利用券

の申込みを引き続き受け付けています。 

  ※お申込み方法等、詳細は組合ホームページをご確認ください。 

 

※お問い合わせ先：℡０３－３４０４－９５４５ 健康推進部 健康企画グループまで 

 

 

【令和７年度秋季巡回女性生活習慣病予防健診のご案内】  

 

令和７年度秋季巡回女性生活習慣病予防健診を下記のとおり実施いたします。 

この機会に健康状態をチェックしていただき、自らの健康を守るためにも、ぜひ健康診断をご活用

いただくよう、お願い申し上げます。 

 

■お申込み方法 

１．インターネットでのお申込み 

・ＵＲＬ ：http://system.toshinkyou.or.jp/fujinka 

・受付期間：令和７年６月２０日（金）～令和７年７月１５日（火） 

 ２．申込書でのお申込み：詳細につきましては組合ホームページをご覧ください。 

 

※お問い合わせ先：℡０３－３４０４－６８１１ 健康診断センター 事務グループまで 

 

 

【令和７年度会場別巡回健診（被保険者健康診断）のご案内】  

※お申し込み方法等、詳細は９月中旬頃組合ホームページに掲載します。 

  

 諸手続きにおけるペーパーレス化及び組合ホームページを活用した周知・広報等の観点から 

各事業のご案内（郵送等による通知）を必要に応じ順次、簡略化しております。 

 みなさまのご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

http://system.toshinkyou.or.jp/fujinka

